
ZARZĄDZENIE Nr 824/PM/2018

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
630.267,11 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 669.757,11 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 39.490,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
630.267,11 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 669.757,11 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 39.490,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  541.924.759,89 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  511.474.555,89 zł
    b) dochody majątkowe    30.450.204,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  576.353.296,89 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  508.960.547,89 zł
    b) wydatki majątkowe    67.392.749,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    34.428.537,00 zł
4) przychody budżetu miasta    50.028.913,81 zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 824/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 30 listopada 2018 r.

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo    324,00    324,00

01095 Pozostała działalność    324,00    324,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   324,00    324,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    324,00    324,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   324,00    324,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 793,00   10 793,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 793,00   10 793,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 793,00   10 793,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 793,00   10 793,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 793,00   10 793,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 793,00   10 793,00

710 Działalność usługowa    401,00    401,00
71015 Nadzór budowlany    401,00    401,00

ogółem:ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   401,00    401,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    401,00    401,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

   401,00    401,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   47 490,00   47 490,00   39 490,00   39 490,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   39 490,00   39 490,00   39 490,00   39 490,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  39 490,00   39 490,00
powiat

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

  39 490,00   39 490,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   39 490,00   39 490,00   39 490,00   39 490,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  39 490,00   39 490,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

  39 490,00   39 490,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   8 000,00   8 000,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   8 000,00   8 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  8 000,00   8 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 000,00   8 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  8 000,00   8 000,00

851 Ochrona zdrowia   45 796,00   45 796,00
85195 Pozostała działalność   45 796,00   45 796,00

ogółem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  45 796,00   45 796,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   45 796,00   45 796,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  45 796,00   45 796,00

852 Pomoc społeczna   336 303,00   319 660,00   16 643,00   280 573,00   270 000,00   10 573,00
85202 Domy pomocy społecznej   10 573,00   10 573,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  10 573,00   10 573,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 573,00   10 573,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  10 573,00   10 573,00

85203 Ośrodki wsparcia   16 643,00   16 643,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  16 643,00   16 643,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 643,00   16 643,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez   16 643,00   16 643,00
powiat

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

  20 000,00   20 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  20 000,00   20 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  150 000,00   150 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  150 000,00   150 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   150 000,00   150 000,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  150 000,00   150 000,00

85216 Zasiłki stałe   100 000,00   100 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  100 000,00   100 000,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  100 000,00   100 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00   100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  100 000,00   100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   319 660,00   319 660,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  319 660,00   319 660,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   319 660,00   319 660,00URZĄD MIASTA LEGNICA   319 660,00   319 660,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  319 660,00   319 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 670,89   7 670,89
85395 Pozostała działalność   7 670,89   7 670,89

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 670,89   7 670,89

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 670,89   7 670,89

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez   7 670,89   7 670,89
powiat

855 Rodzina   10 748,00   10 748,00   769 730,00   759 500,00   10 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  8 248,00   8 248,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 248,00   8 248,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 248,00   8 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 248,00   8 248,00

85503 Karta Du żej Rodziny   2 500,00   2 500,0085503 Karta Du żej Rodziny   2 500,00   2 500,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 500,00   2 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 500,00   2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 500,00   2 500,00

85504 Wspieranie rodziny   769 730,00   759 500,00   10 230,00
ogółem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  759 500,00   759 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 230,00   10 230,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   769 730,00   759 500,00   10 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  759 500,00   759 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez   10 230,00   10 230,002110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 230,00   10 230,00

Ogółem, z tego:   459 525,89   376 204,00   83 321,89  1 089 793,00  1 029 500,00   60 293,00
1) dochody bieżące   420 035,89   376 204,00   43 831,89  1 089 793,00  1 029 500,00   60 293,00
z tego:
- dotacje i subwencje   420 035,89   376 204,00   43 831,89  1 089 793,00  1 029 500,00   60 293,00
2) dochody majątkowe   39 490,00   39 490,00
z tego:
- dotacje i subwencje   39 490,00   39 490,00

Razem:   459 525,89   376 204,00   83 321,89  1 089 793,00  1 029 500,00   60 293,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 824/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 30 listopada 2018 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo    324,00    324,00
01095 Pozostała działalność    324,00    324,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    270,80    270,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    46,60    46,60
4120 Składki na Fundusz Pracy    6,60    6,60

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    324,00    324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    270,80    270,80
w tym:

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2126 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 
łowieckie  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z późn. zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 788 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na 
utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   270,80    270,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    46,60    46,60
w tym:

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2126 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 
łowieckie  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z późn. zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 788 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na 
utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   46,60    46,60

4120 Składki na Fundusz Pracy    6,60    6,60
w tym:

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2126 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 
łowieckie  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z późn. zm.), z ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 788 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na 
utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania w powiatach

   6,60    6,60

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 793,00   10 793,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 793,00   10 793,00

ogółem:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 021,00   9 021,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 551,00   1 551,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    221,00    221,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 793,00   10 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 021,00   9 021,00
w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników starostw powiatowych i miast 
na prawach powiatu, realizujących zadania dotyczące gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa

  9 021,00   9 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 551,00   1 551,00
w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników starostw powiatowych i miast 
na prawach powiatu, realizujących zadania dotyczące gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa

  1 551,00   1 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    221,00    221,00
w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy pracowników starostw powiatowych i miast 
na prawach powiatu, realizujących zadania dotyczące gospodarowania 
nieruchomościami Skarbu Państwa

   221,00    221,00

710 Działalność usługowa    401,00    401,00
71015 Nadzór budowlany    401,00    401,00

ogółem:
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej    401,00    401,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA LEGNICY

   401,00    401,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej    401,00    401,00

w tym:

Uzupełnienie środków na wypłatę nagrody jubileuszowej    401,00    401,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   47 490,00   47 490,00   39 490,00   39 490,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   39 490,00   39 490,00   39 490,00   39 490,00

ogółem:
4480 Podatek od nieruchomości   39 490,00   39 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   39 490,00   39 490,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   39 490,00   39 490,00   39 490,00   39 490,00

4480 Podatek od nieruchomości   39 490,00   39 490,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   39 490,00   39 490,00

w tym:

Zakup sprężarki do ładowania butli powietrznych dla Komendy Miejskiej 
Straży Pożarnej w Legnicy

  39 490,00   39 490,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   8 000,00   8 000,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00   8 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   8 000,00   8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00   8 000,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:

Doposażenie techniczne oraz wymiana zużytego lub wyeksploatowanego 
sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych 
przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, związanych z 
przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak 
powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu, 
osuwiska ziemi - MF178

  8 000,00   8 000,00

851 Ochrona zdrowia   45 796,00   45 796,00
85195 Pozostała działalność   45 796,00   45 796,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 540,00   27 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 807,26   4 807,26
4120 Składki na Fundusz Pracy    569,20    569,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 448,00   2 448,00
4300 Zakup usług pozostałych   6 759,54   6 759,54
4410 Podróże służbowe krajowe   3 672,00   3 672,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   45 796,00   45 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   27 540,00   27 540,00
w tym:

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

  27 540,00   27 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 807,26   4 807,26
w tym:

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

  4 807,26   4 807,26

4120 Składki na Fundusz Pracy    569,20    569,20
w tym:

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

   569,20    569,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 448,00   2 448,00
w tym:

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

  2 448,00   2 448,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 759,54   6 759,54
w tym:

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

  6 759,54   6 759,54

4410 Podróże służbowe krajowe   3 672,00   3 672,00
w tym:

Zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. 
kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż 
ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa 
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania wynikającego 
z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1510, ze zm.), finansowanego z budżetu państwa na podstawie 
art. 7 ust. 4 cyt. ustawy

  3 672,00   3 672,00

852 Pomoc społeczna   336 303,00   319 660,00   16 643,00   280 573,00   270 000,00   10 573,00
85202 Domy pomocy społecznej   10 573,00   10 573,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 331,25   8 331,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 464,63   1 464,63
4120 Składki na Fundusz Pracy    204,12    204,12

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4260 Zakup energii    573,00    573,00
z tego:

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ

  10 573,00   10 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 331,25   8 331,25
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 331,25   8 331,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 464,63   1 464,63
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 464,63   1 464,63

4120 Składki na Fundusz Pracy    204,12    204,12
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    204,12    204,12

4260 Zakup energii    573,00    573,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    573,00    573,00

85203 Ośrodki wsparcia   16 643,00   16 643,00
ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  16 643,00   16 643,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 643,00   16 643,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  16 643,00   16 643,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.)

  16 643,00   16 643,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

  20 000,00   20 000,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   20 000,00   20 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   20 000,00   20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   20 000,00   20 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  150 000,00   150 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   150 000,00   150 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   150 000,00   150 000,00

3110 Świadczenia społeczne   150 000,00   150 000,00
               w tym:

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dotacja celowa z budżetu państwa   150 000,00   150 000,00
85216 Zasiłki stałe   100 000,00   100 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   100 000,00   100 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   100 000,00   100 000,00

3110 Świadczenia społeczne   100 000,00   100 000,00
w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej - MF151

  100 000,00   100 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   100 000,00   100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   319 660,00   319 660,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   234 779,50   234 779,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 646,34   14 646,34
4120 Składki na Fundusz Pracy   2 041,16   2 041,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   68 193,00   68 193,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   319 660,00   319 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   234 779,50   234 779,50
w tym:

Dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (na podstawie 
art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej)

  83 312,50   83 312,50

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   83 312,50   83 312,50

Dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018 - MF157

  151 467,00   151 467,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   151 467,00   151 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 646,34   14 646,34
w tym:

Dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (na podstawie 
art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej)

  14 646,34   14 646,34

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   14 646,34   14 646,34

4120 Składki na Fundusz Pracy   2 041,16   2 041,16
w tym:

Dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (na podstawie 
art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej)

  2 041,16   2 041,16

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 041,16   2 041,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   68 193,00   68 193,00
w tym:

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań 
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (na podstawie 
art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej)

  68 193,00   68 193,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   68 193,00   68 193,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 670,89   7 670,89
85395 Pozostała działalność   7 670,89   7 670,89

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 199,30   6 199,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 065,60   1 065,60
4120 Składki na Fundusz Pracy    151,86    151,86
4280 Zakup usług zdrowotnych    17,00    17,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    237,13    237,13

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 670,89   7 670,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 199,30   6 199,30
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF093

  6 199,30   6 199,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 065,60   1 065,60
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF093

  1 065,60   1 065,60

4120 Składki na Fundusz Pracy    151,86    151,86
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF093

   151,86    151,86

4280 Zakup usług zdrowotnych    17,00    17,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF093

   17,00    17,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    237,13    237,13
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF093

   237,13    237,13

855 Rodzina   10 748,00   10 748,00   769 730,00   759 500,00   10 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  8 248,00   8 248,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   8 000,00   8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    248,00    248,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   8 248,00   8 248,00

3110 Świadczenia społeczne   8 000,00   8 000,00
w tym:

Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł, przyznawanego 
zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin "Za życiem"

  8 000,00   8 000,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    248,00    248,00
w tym:
Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł, przyznawanego 
zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin "Za życiem"

   248,00    248,00

85503 Karta Dużej Rodziny   2 500,00   2 500,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 089,60   2 089,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    359,20    359,20
4120 Składki na Fundusz Pracy    51,20    51,20

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 500,00   2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 089,60   2 089,60
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF012   2 089,60   2 089,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    359,20    359,20
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF012    359,20    359,20

4120 Składki na Fundusz Pracy    51,20    51,20
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF012    51,20    51,20

85504 Wspieranie rodziny   769 730,00   759 500,00   10 230,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   744 900,00   735 000,00   9 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 590,36   18 370,41    219,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 268,18   3 229,52    38,66
4120 Składki na Fundusz Pracy    455,46    450,07    5,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 516,00   2 450,00    66,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   769 730,00   759 500,00   10 230,00

3110 Świadczenia społeczne   744 900,00   735 000,00   9 900,00
w tym:
Wypłata "świadczenia dobry start"   744 900,00   735 000,00   9 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 590,36   18 370,41    219,95
w tym:
Wypłata "świadczenia dobry start"   18 590,36   18 370,41    219,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 268,18   3 229,52    38,66
w tym:
Wypłata "świadczenia dobry start"   3 268,18   3 229,52    38,66

4120 Składki na Fundusz Pracy    455,46    450,07    5,39
w tym:
Wypłata "świadczenia dobry start"    455,46    450,07    5,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 516,00   2 450,00    66,00
w tym:
Wypłata "świadczenia dobry start"   2 516,00   2 450,00    66,00

Ogółem, z tego:   459 525,89   319 660,00   56 544,00   83 321,89  1 089 793,00   270 000,00   10 573,00   759 500,00   49 720,00
1) wydatki bieżące   420 035,89   319 660,00   56 544,00   43 831,89  1 089 793,00   270 000,00   10 573,00   759 500,00   49 720,00
2) wydatki majątkowe   39 490,00   39 490,00

Razem, z tego:   459 525,89   319 660,00   56 544,00   83 321,89  1 089 793,00   270 000,00   10 573,00   759 500,00   49 720,00
Gmina   376 204,00   319 660,00   56 544,00  1 029 500,00   270 000,00   759 500,00
Powiat   83 321,89   83 321,89   60 293,00   10 573,00   49 720,00

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 630.267,11 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zmniejszenia planowanych wydatków o  kwotę
630.267,11 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.647.2018.AZ z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
324,00 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
nr NRŚ-RŚ.3122.31.2018.CB z dnia 9 listopada 2018 r..

Środki przeznaczone są na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. poz. 2126 z późn. zm.), ustawy z dnia
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z późn. zm.), z ustawy z dnia 20 lipca
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach
(Dz. U. z 2017 r. poz. 788 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie gruntów rolnych
i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na utrzymanie stanowisk pracy obsługujących ww. zadania
w powiatach.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 16 - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1 - Administracja
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.4 - System administracji publicznej
i współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.651.2018.AZ z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
10.793,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
nr NRŚ-PBS.3122.83.2018.EL z dnia 9 listopada 2018 r..

Środki przeznaczone są na utrzymanie stanowisk pracy pracowników starostw powiatowych i miast na
prawach powiatu, realizujących zadania dotyczące gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 4 - Zarządzanie finansami państwa i mieniem
państwowym, Zadanie 4.4 - Zarządzanie mieniem państwowym i ochrona interesów Skarbu Państwa,
Podzadanie 4.4.1 - Zarządzanie mieniem państwowym, Działanie 4.4.1.3 - Zarządzanie i gospodarowanie
mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.626.2018.AA z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
401,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 1



GK.3121.9.2018.1.31.0.1 z dnia 9 listopada 2018 r., z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego dla miasta Legnica na uzupełnienie środków na wypłatę nagrody jubileuszowej.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2018 r. w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany,
Działanie 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.728.2018.HS z dnia 30 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, tj. zmniejszeniu o kwotę 39.490,00 zł
dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat i zwiększeniu o kwotę 39.490,00 zł dotacji celowej na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411 „Komendy
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy
MF.311.39.2018 z dnia 27 listopada 2018 r. i opinii Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu wyrażonej pismem WF.311.1.227.2018 z dnia 28 listopada 2018 r..

Środki przeznaczone są na zakup sprężarki do ładowania butli powietrznych dla Komendy Miejskiej Straży
Pożarnej w Legnicy.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3. - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1.
- Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.610.2018.GK z dnia 9 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadanie bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
8.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FS7.4143.3.241.2018.MF.4814 (nr wewnętrzny MF178) z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 4) przeznaczone są na doposażenie techniczne
oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych,
prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem
i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne
opady deszczu, osuwiska ziemi.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF178,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.656.2018.AD z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 45.796,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała
działalność”.

Środki przeznaczone są na zwrot poniesionych przez gminę województwa dolnośląskiego w 2018 r. kosztów
wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1508, ze zm.), potwierdzające prawo do świadczeń opieki zdrowotnej. Środki przeznaczone są na
realizację zadania wynikającego z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1510, ze zm.), finansowanego

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 2



z budżetu państwa na podstawie art. 7 ust. 4 cyt. ustawy.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 20 - Zdrowie, Zadanie 20.1 - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.720.2018.KR z dnia 28 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu, tj. zmniejszeniu o kwotę 10.573,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy
pomocy społecznej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.176.2018.JK
z dnia 26 listopada 2018 r..

Zmniejszenie kwoty dotacji, wynika z niewykorzystania miejsc w domach pomocy społecznej, niższego niż
dotacja z budżetu państwa kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia do domu mieszkańca,
skierowanego po 1 stycznia 2004 r., czyli niepodlegającego dofinansowaniu z dotacji.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018. w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.642.2018.KR z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
16.643,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.147.2018.JK
z dnia 9 listopada 2018 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.708.2018.HS z dnia 26 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowej przekazywanej na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 20.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.171.2018.AN
z dnia 21 listopada 2018 r..

Zmniejszenie kwoty dotacji przeznaczone było na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne,
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
o których mowa wart. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.703.2018.AD z dnia 26 listopada 2018 r. informującej

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 3



o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 150.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.172.2018.AN
z dnia 21 listopada 2018 r.

Środki przeznaczone były na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa , zgodnie z art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.702.2018.KR z dnia 23 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 100.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS4.4143.3.523.2018.MF.3632 (nr wewnętrzny MF151) z dnia 9 października 2018 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone były na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.682.2018.KR z 19 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 151.467,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w  rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra
Finansów Nr MF/FS4.4143.3.550.2018.MF.3772 (nr wewnętrzny MF157) z dnia 11 października 2018 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na dofinansowanie
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego
pracę socjalną w środowisku w roku 2018.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF157,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.722.2018.AZ z 29 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 168.193,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w  rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-
ZS.3111.174.2018.AN z dnia 22 listopada 2018 r..

Środki przeznaczone są na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań
własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (na podstawie art. 148 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej).

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 4



Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.657.2018.KR z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
7.670,89 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.110.2018.MF.2457 (nr wewnętrzny
MF093) z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 62), przeznaczone są na realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF093,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.643.2018.KR z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 8.248,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.155.2018.RZ
z dnia 9 listopada 2018 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł.,
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.6. - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.636.2018.KR z dnia 14 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 2.500,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85503 „Karta
Dużej Rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.49.2018.MF.277 (nr wewnętrzny
MF012) z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone są na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.4. - Wsparcie rodzin
wielodzietnych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF012,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.654.2018.KR z dnia 15 listopada 2018 r. informującej

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 5



o o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 759.500,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85504 „Wspieranie rodziny”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.160.2018.RZ
z dnia 13 listopada 2018 r..

Zmniejszenie kwoty dotacji dotyczy środków przeznaczonych na wypłatę „świadczenia dobry start”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i
opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5 - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.653.2018.KR z dnia 15 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę
10.230,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-
ZS.3111.158.2018.AMT z dnia 13 listopada 2018 r..

Powyższe zmniejszenie kwoty dotacji dotyczy środków przeznaczonych na wypłatę „świadczenia dobry
start”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2018, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5 - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 541.924.759,89 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 576.353.296,89 zł.

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

    

Id: D5664D3C-5B23-4B9B-BDEB-142C0CF21E53. Przyjęty Strona 6




